



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				<b>1,666,219.55</b>	<b>745,068.60</b>	<b>2,040,020.15</b>	<b>346,824.73</b>	<b>2,060,107.15</b>	<b>341,693.73</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>				<b>293,080.00</b>	<b>221,649.04</b>	<b>293,370.00</b>	<b>174,932.00</b>	<b>299,370.00</b>	<b>179,932.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>								
<b>Meta: 0016 - ADMINISTRACION FINANCIERA, CONTABLE Y FISCALIZACION</b>				<b>285,480.00</b>	<b>212,149.04</b>	<b>293,370.00</b>	<b>174,932.00</b>	<b>299,370.00</b>	<b>179,932.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>								
<b>Actividad Operativa: C0017 - CONTRATACIÓ*N DE SERVICIOS</b>				<b>135,060.00</b>	<b>178,189.04</b>	<b>113,778.00</b>	<b>111,778.00</b>	<b>119,778.00</b>	<b>116,778.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>								
2.3.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET			<b>10,818.00</b>	<b>17,556.04</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
87050003002	SERVICIO DE CORREO ELECTRÓNICO	SERVICIO		1.00	6,518.00	1.00	9,777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.3.1.1	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE			<b>16,458.00</b>	<b>24,687.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
06200001000	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	16,458.00	1.00	24,687.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Actividad Operativa: C0018 - ADQUISICIÓ*N DE BIENES</b>				<b>6,180.00</b>	<b>33,960.00</b>	<b>35,352.00</b>	<b>63,154.00</b>	<b>35,352.00</b>	<b>63,154.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>								
2.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			<b>6,180.00</b>	<b>33,960.00</b>	<b>6,180.00</b>	<b>33,960.00</b>	<b>6,180.00</b>	<b>33,960.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>								
09110007004	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	10.000000	618.00	6,180.00	624.00	6,240.00	618.00	6,180.00	624.00	6,240.00	618.00	6,180.00	624.00	6,240.00	0.00	0.00	0.00	
09790013003	CANASTA DE VIVERES (17 PRODUCTOS)	UNIDAD	396.000000	0.00	0.00	70.00	27,720.00	0.00	0.00	70.00	27,720.00	0.00	0.00	70.00	27,720.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>29,172.00</b>	<b>29,194.00</b>	<b>29,172.00</b>	<b>29,194.00</b>	<b>29,172.00</b>	<b>29,194.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
17210007002	DIESEL B5 S50	GALON	22.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1,326.00	29,172.00	1,327.00	29,194.00	1,326.00	29,172.00	1,327.00	29,194.00	0.00	0.00	0.00	
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>				<b>1,189,651.55</b>	<b>523,419.56</b>	<b>1,472,433.15</b>	<b>171,892.73</b>	<b>1,483,470.15</b>	<b>161,761.73</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
<b>Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA</b>				<b>46,624.88</b>	<b>0.00</b>	<b>214,624.88</b>	<b>0.00</b>	<b>4,624.88</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
<b>Actividad Operativa: C0003 - GESTION DEL PROGRAMA</b>				<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>1,013.98</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
71060001007	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004002	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	3.00	7.29	0.00	0.00	3.00	7.29	0.00	0.00	3.00	7.29	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001018	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001020	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001020	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.340000	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006040	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.260000	2.00	2.52	0.00	0.00	2.00	2.52	0.00	0.00	2.00	2.52	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006041	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006041	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006042	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849600	2.00	1.70	0.00	0.00	2.00	1.70	0.00	0.00	2.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006042	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.700000	2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006043	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.100000	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	3.30	0.00	0.00	3.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006044	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720003009	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720005022	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720014022	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850008002	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740006308	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	812.689643	1.00	812.69	0.00	0.00	1.00	812.69	0.00	0.00	1.00	812.69	0.00	0.00	0.00	0.00		



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0005 - CAPACITACION EN SEGURIDAD VIAL A CONDUCTORES INFRAC				9,998.65	0.00	20,500.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0031 - CAPACITACION EN SEGURIDAD VIAL A CONDUCTORES INFRAC				9,998.65	0.00	20,500.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,498.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	33.712500	3.00	101.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	285.000000	2.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	500.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.260000	12.00	15.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849600	18.00	15.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.260000	15.00	18.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720026003	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.950000	10.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
54500002104	B	REVISTA COMUNICANDONOS	UNIDAD	17.000000	500.00	8,500.00	0.00	0.00	500.00	8,500.00	0.00	0.00	500.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS				0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089950004	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.9 GHz	UNIDAD	5,000.000000	0.00	0.00	0.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				0.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74088037001	B	MONITOR LED 21 in	UNIDAD	1,000.000000	0.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0006 - CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEGURIDAD Y EDU				288,992.78	0.00	76,130.78	0.00	8,992.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0020 - CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEC				288,992.78	0.00	76,130.78	0.00	8,992.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960007033	B	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960015031	B	CASACA DE TALLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	145.000000	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	6.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,998.28	0.00	1,998.28	0.00	1,998.28	0.00	1,998.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.450000	18.00	44.10	0.00	0.00	18.00	44.10	0.00	0.00	18.00	44.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.350000	10.00	43.50	0.00	0.00	10.00	43.50	0.00	0.00	10.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.460000	12.00	5.52	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.038395	18.00	18.69	0.00	0.00	18.00	18.69	0.00	0.00	18.00	18.69	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.581370	10.00	55.81	0.00	0.00	10.00	55.81	0.00	0.00	10.00	55.81	0.00	0.00	0.00	0.00	



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>				<b>1,189,651.55</b>	<b>523,419.56</b>	<b>1,472,433.15</b>	<b>171,892.73</b>	<b>1,483,470.15</b>	<b>161,761.73</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
Meta: 0006 - CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEGURIDAD Y EDU				288,992.78	0.00	76,130.78	0.00	8,992.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0020 - CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEC				288,992.78	0.00	76,130.78	0.00	8,992.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES				0.00	0.00	19,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
95221864000	B	CONSOLA DE SONIDO DE 300 W CON 06 CANALES PARA MICROFONO	UNIDAD	3,500.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
95223262000	B	EQUIPO DE RADAR	UNIDAD	4,800.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
95225529000	B	MICROFONO INALAMBICO	UNIDAD	1,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
95225529001	B	MICROFONO INALAMBICO TIPO WINCHA	UNIDAD	695.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6.3 2.9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES				0.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
67049199000	B	VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE 6 ROTORES	UNIDAD	1,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0007 - CAPACITACION A USUARIOS DE LAS VIAS EN TEMAS DE EDUCACION EN SEGU				991.71	0.00	991.71	0.00	991.71	0.00	991.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0019 - CAPACITACION A USUARIOS DE LAS VIAS EN TEMAS DE EDUCA				991.71	0.00	991.71	0.00	991.71	0.00	991.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				991.71	0.00	991.71	0.00	991.71	0.00	991.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	36.00	129.60	0.00	0.00	36.00	129.60	0.00	0.00	36.00	129.60	0.00	0.00			
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.350000	6.00	26.10	0.00	0.00	6.00	26.10	0.00	0.00	6.00	26.10	0.00	0.00			
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	33.712500	4.00	134.85	0.00	0.00	4.00	134.85	0.00	0.00	4.00	134.85	0.00	0.00			
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.180000	6.00	7.08	0.00	0.00	6.00	7.08	0.00	0.00	6.00	7.08	0.00	0.00			
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00			
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	36.00	87.48	0.00	0.00	36.00	87.48	0.00	0.00	36.00	87.48	0.00	0.00			
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00			
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00			
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00			
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00			
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.200000	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00			
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.200000	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00			
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00			
71720026003	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00			
71850005002	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00			
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000	6.00	11.40	0.00	0.00	6.00	11.40	0.00	0.00	6.00	11.40	0.00	0.00			
Meta: 0008 - HABILITACIONES OTORGADAS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE REGIONAL				2,999.42	0.00	14,999.41	0.00	0.00	2,999.41	0.00	2,999.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0033 - HABILITACIONES OTORGADAS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE				2,999.42	0.00	14,999.41	0.00	0.00	2,999.41	0.00	2,999.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,999.42	0.00	2,999.41	0.00	0.00	2,999.41	0.00	2,999.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	20.00	72.00	0.00	0.00	20.00	72.00	0.00	0.00	20.00	72.00	0.00	0.00			
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.600000	11.00	6.60	0.00	0.00	11.00	6.60	0.00	0.00	11.00	6.60	0.00	0.00			
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000	5.00	9.50	0.00	0.00	5.00	9.50	0.00	0.00	5.00	9.50	0.00	0.00			
71850008004	B	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	4.550000	1.00	4.55	0.00	0.00	1.00	4.55	0.00	0.00	1.00	4.55	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0008 - HABILITACIONES OTORGADAS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE REGIONAL				2,999.42	0.00	14,999.41	0.00	2,999.41	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0033 - HABILITACIONES OTORGADAS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE				2,999.42	0.00	14,999.41	0.00	2,999.41	0.00	0.00	0.00								
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,999.42	0.00	2,999.41	0.00	2,999.41	0.00	0.00	0.00								
76740006236 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	726.691282	4.00	2,906.77	0.00	0.00	4.00	2,906.76	0.00	0.00	4.00	2,906.76	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6.3.2.3.1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
74088037001 B	MONITOR LED 21 in	UNIDAD	1,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
74089950004 B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.9 GHz	UNIDAD	5,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0009 - OTORGAMIENTO DE AUTORIZACION PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE REG				986.25	513.29	986.24	513.29	986.24	513.29	986.24	513.29	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0032 - OTORGAMIENTO DE AUTORIZACION PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE				986.25	513.29	986.24	513.29	986.24	513.29	986.24	513.29	0.00	0.00						
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				986.25	513.29	986.24	513.29	986.24	513.29	986.24	513.29	0.00	0.00						
47510005683 B	FORMATO TARJETA DE CIRCULACIÓN VEHICULAR	UNIDAD	1.000000	210.00	210.00	0.00	0.00	210.00	210.00	0.00	0.00	210.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001004 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012017 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	5.600000	4.00	22.40	0.00	0.00	4.00	22.40	0.00	0.00	4.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030016006 B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.350000	8.00	34.80	0.00	0.00	8.00	34.80	0.00	0.00	8.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	16.00	272.00	8.00	136.00	16.00	272.00	8.00	136.00	16.00	272.00	8.00	136.00	0.00	0.00		
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017004 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017004 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720017004 B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR NARANJA	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740006141 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	377.293333	1.00	377.30	1.00	377.29	1.00	377.29	1.00	377.29	1.00	377.29	1.00	377.29	0.00	0.00		
Meta: 0010 - FISCALIZACION AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS				5,649.25	200,000.00	5,730.75	0.00	5,730.75	0.00	5,730.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0023 - FISCALIZACION AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS				5,649.25	200,000.00	5,730.75	0.00	5,730.75	0.00	5,730.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				2,735.00	0.00	2,735.00	0.00	2,735.00	0.00	2,735.00	0.00								
89960004043 B	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	65.000000	11.00	715.00	0.00	0.00	11.00	715.00	0.00	0.00	11.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960004043 B	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA	UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007033 B	CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	65.000000	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007033 B	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	65.000000	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0010 - FISCALIZACION AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS				5,649.25	200,000.00	5,730.75	0.00	5,730.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0023 - FISCALIZACION AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE				5,649.25	200,000.00	5,730.75	0.00	5,730.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,914.25	0.00	2,995.75	0.00	2,995.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
50330025004 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.450000	24.00	58.80	0.00	0.00	22.00	53.90	0.00	0.00	22.00	53.90	0.00	0.00	0.00			
71060001007 B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	120.00	432.00	0.00	0.00	144.00	518.40	0.00	0.00	144.00	518.40	0.00	0.00	0.00			
71500011004 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	33.712500	10.00	337.13	0.00	0.00	10.00	337.13	0.00	0.00	10.00	337.13	0.00	0.00	0.00			
71600001000 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.430000	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	0.00			
71600001000 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.430000	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	0.00			
71600001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	100.00	243.00	0.00	0.00	100.00	243.00	0.00	0.00	100.00	243.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	105.00	1,785.00	0.00	0.00	105.00	1,785.00	0.00	0.00	105.00	1,785.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE				0.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
67825900000 B	MICROBUS 15 PASAJEROS	UNIDAD	0.00000000	0.00	0.00	1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0011 - FISCALIZACION AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE MERCANCIAS				500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0022 - FISCALIZACION AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE				500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES				500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
50330007000 B	CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0012 - PROCEDIMIENTO SANCIONADOR AL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE				30,840.74	0.00	6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	0.00	6,840.74	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0021 - PROCEDIMIENTO SANCIONADOR AL SERVICIO DE TRANSPORTI				30,840.74	0.00	6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	0.00	6,840.74	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	6,840.74	0.00	0.00	6,840.74	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740006141 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	377.293333	1.00	377.29	0.00	0.00	1.00	377.29	0.00	0.00	1.00	377.29	0.00	0.00	0.00			
76740006238 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	UNIDAD	1,200.000000	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00			
76740006308 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	812.689643	5.00	4,063.45	0.00	0.00	5.00	4,063.45	0.00	0.00	5.00	4,063.45	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
74088037001 B	MONITOR LED 21 in	UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
74089950004 B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.9 GHz	UNIDAD	5,000.000000	4.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0013 - EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE CLASE A				308,992.10	0.00	514,786.68	0.00	502,786.68	0.00	502,786.68	0.00	0.00	502,786.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0034 - EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE CLASE A				308,992.10	0.00	514,786.68	0.00	502,786.68	0.00	502,786.68	0.00	0.00	502,786.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				305,992.10	0.00	499,786.68	0.00	499,786.68	0.00	499,786.68	0.00	0.00	499,786.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
44510053000 B	TARJETA DE PVC 5.4 cm X 8.6 cm	UNIDAD	3.000000	33,950.00	101,850.00	0.00	0.00	71,428.00	214,284.00	0.00	0.00	71,428.00	214,284.00	0.00	0.00	0.00			
47510004051 B	LAMINA TERMOSELLABLE CON LOGOTIPO DE 85.6 mm X 54.0 mm	UNIDAD	3.700000	7,250.00	26,825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
47510005195 B	FORMATO BREVETE EN PAPEL SINTETICO MICROPOROSO (ANVERSO + REVERSO) PARA 8 BREVETES	UNIDAD	11.440000	3,625.00	41,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110001003 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.460000	25.00	11.50	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	12.00	5.52	0.00	0.00	0.00			
71600001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	120.00	291.60	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	0.00			



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0013 - EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE CLASE A				308,992.10	0.00	514,786.68	0.00	502,786.68	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0034 - EMISION DE LICENCIAS DE CONDUCIR DE CLASE A				308,992.10	0.00	514,786.68	0.00	502,786.68	0.00	0.00	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				305,992.10	0.00	499,786.68	0.00	499,786.68	0.00	0.00	0.00								
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000	200.00	68.00	0.00	0.00	50.00	17.00	0.00	0.00	50.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	100.00	34.00	0.00	0.00	150.00	51.00	0.00	0.00	150.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	26.00	442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740009027 B	CINTA LAMINADORA PARA IMPRESORA DE TARJETAS PARA 250 LAMINADOS	UNIDAD	600.000000	135.00	81,000.00	0.00	0.00	285.00	171,000.00	0.00	0.00	285.00	171,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740009033 B	CINTA PARA IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA DE TARJETAS PVC PARA 250 IMAGENES	UNIDAD	400.000000	135.00	54,000.00	0.00	0.00	286.00	114,400.00	0.00	0.00	286.00	114,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60100001000 S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001008 S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
74088037001 B	MONITOR LED 21 in	UNIDAD	1,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74089950004 B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.9 GHz	UNIDAD	5,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0014 - PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL, PRESUPUESTARIO Y FINANCIERO				4,011.03	2,487.93	4,011.53	2,488.44	4,011.53	2,488.44	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0009 - ELABORACIÓ'N, SUPERVISIÓ'N Y EVALUACIÓ'N DE LOS PLANES				382.70	0.00	382.70	0.00	382.70	0.00	382.70	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				382.70	0.00	382.70	0.00	382.70	0.00	382.70	0.00								
76740006053 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	382.696667	1.00	382.70	0.00	0.00	1.00	382.70	0.00	0.00	1.00	382.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0010 - AUTORIZACIÓ'N DE OPERADORES QUE PROVEEN SERVICIOS C				67.81	0.00	67.81	0.00	67.81	0.00	67.81	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				67.81	0.00	67.81	0.00	67.81	0.00	67.81	0.00								
71030012017 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	5.600000	1.00	5.60	0.00	0.00	1.00	5.60	0.00	0.00	1.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.481100	2.00	6.96	0.00	0.00	2.00	6.96	0.00	0.00	2.00	6.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.038395	1.00	1.04	0.00	0.00	1.00	1.04	0.00	0.00	1.00	1.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.190000	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	3.00	7.29	0.00	0.00	3.00	7.29	0.00	0.00	3.00	7.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	9.00	3.06	0.00	0.00	9.00	3.06	0.00	0.00	9.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004004 B	LÁPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259596	5.00	1.30	0.00	0.00	5.00	1.30	0.00	0.00	5.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.595992	2.00	5.19	0.00	0.00	2.00	5.19	0.00	0.00	2.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.180000	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0036 - INFORMES DE EVALUACIÓ'N SEMESTRAL Y ANUAL DEL PRESUF				14.25	11.25	14.25	11.25	14.25	11.25	14.25	11.25								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14.25	11.25	14.25	11.25	14.25	11.25	14.25	11.25								
71030006005 B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.250000	1.00	2.25	1.00	2.25	1.00	2.25	1.00	2.25	1.00	2.25	1.00	2.25	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55		745,068.60		2,040,020.15		346,824.73		2,060,107.15		341,693.73		2,527.19		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55		523,419.56		1,472,433.15		171,892.73		1,483,470.15		161,761.73		2,527.19		0.00	
Meta: 0014 - PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL, PRESUPUESTARIO Y FINANCIERO				4,011.03		2,487.93		4,011.53		2,488.44		4,011.53		2,488.44		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - INFORMES DE EVALUACIÓN SEMESTRAL Y ANUAL DEL PRESUF				14.25		11.25		14.25		11.25		14.25		11.25		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14.25		11.25		14.25		11.25		14.25		11.25		0.00		0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	3.00	9.00	4.00	12.00	3.00	9.00	4.00	12.00	3.00	9.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0037 - EMISIÓN DE CERTIFICACIONES DE CRÁ%DTOS PRESUPUEST/				738.89		726.69		738.89		726.69		738.89		726.69		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				738.89		726.69		738.89		726.69		738.89		726.69		0.00		0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.100634	2.00	12.20	0.00	0.00	2.00	12.20	0.00	0.00	2.00	12.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006236	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	726.691282	1.00	726.69	1.00	726.69	1.00	726.69	1.00	726.69	1.00	726.69	1.00	726.69	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0039 - PROGRAMACIÓN MULTIANUAL PRESUPUESTARIA Y FORMULAC				653.38		0.00		653.38		0.00		653.38		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				653.38		0.00		653.38		0.00		653.38		0.00		0.00		0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.038395	4.00	4.15	0.00	0.00	4.00	4.15	0.00	0.00	4.00	4.15	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.510000	4.00	2.04	0.00	0.00	4.00	2.04	0.00	0.00	4.00	2.04	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006072	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	309.597000	2.00	619.19	0.00	0.00	2.00	619.19	0.00	0.00	2.00	619.19	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0040 - ELABORACIÓN DE BOLETÍN ESTADÍSTICO Y ANUARIO				2,132.70		1,749.99		2,133.20		1,750.50		2,133.20		1,750.50		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				382.70		0.00		382.70		0.00		382.70		0.00		0.00		0.00	
76740006053	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	382.696667	1.00	382.70	0.00	0.00	1.00	382.70	0.00	0.00	1.00	382.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /				1,750.00		1,749.99		1,750.50		1,750.50		1,750.50		1,750.50		1,750.50		0.00	
54820003000	B	BOLETIN INFORMATIVO	UNIDAD	4.498700	389.00	1,750.00	389.00	1,749.99	389.00	1,750.50	389.00	1,750.50	389.00	1,750.50	389.00	1,750.50	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0041 - EVALUACIÓN TRIMESTRAL DEL POI Y EVALUACIÓN ANUAL DEL				14.70		0.00		14.70		0.00		14.70		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14.70		0.00		14.70		0.00		14.70		0.00		0.00		0.00	
50330025004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.450000	6.00	14.70	0.00	0.00	6.00	14.70	0.00	0.00	6.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0042 - ELABORACIÓN DE MEMORIA INSTITUCIONAL Y PLAN OPERATIV				6.60		0.00		6.60		0.00		6.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				6.60		0.00		6.60		0.00		6.60		0.00		0.00		0.00	
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.100000	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0015 - DIRECCION DE LA GESTION INSTITUCIONAL				241,704.92		2,887.00		233,704.92		26,000.00		865,704.92		26,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - REGISTRO, NOTIFICACIÓN Y CUSTODIA DE LAS RESOLUCIONE				27,904.92		887.00		31,904.92		24,000.00		31,904.92		24,000.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				9,904.92		0.00		9,904.92		0.00		9,904.92		0.00		0.00		0.00	
47510005419	B	FORMATO DE NOTIFICACION PREVENTIVA	MILLAR	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.450000	15.00	36.75	0.00	0.00	15.00	36.75	0.00	0.00	15.00	36.75	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.350000	4.00	5.40	0.00	0.00	4.00	5.40	0.00	0.00	4.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.250000	8.00	18.00	0.00	0.00	8.00	18.00	0.00	0.00	8.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	40.00	144.00	0.00	0.00	40.00	144.00	0.00	0.00	40.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0015 - DIRECCION DE LA GESTION INSTITUCIONAL				241,704.92	2,887.00	233,704.92	26,000.00	865,704.92	26,000.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0025 - REGISTRO, NOTIFICACIÓN Y CUSTODIA DE LAS RESOLUCIONES				27,904.92	887.00	31,904.92	24,000.00	31,904.92	24,000.00	0.00	0.00								
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				9,904.92	0.00	9,904.92	0.00	9,904.92	0.00	0.00	0.00								
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.350000	3.00	13.05	0.00	0.00	3.00	13.05	0.00	0.00	3.00	13.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	2.900000	20.00	58.00	0.00	0.00	20.00	58.00	0.00	0.00	20.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.038395	3.00	3.12	0.00	0.00	3.00	3.12	0.00	0.00	3.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 SPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	7.780000	2.00	15.56	0.00	0.00	2.00	15.56	0.00	0.00	2.00	15.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.190000	2.00	4.38	0.00	0.00	2.00	4.38	0.00	0.00	2.00	4.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.180000	4.00	4.72	0.00	0.00	4.00	4.72	0.00	0.00	4.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.560000	4.00	2.24	0.00	0.00	4.00	2.24	0.00	0.00	4.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.100000	4.00	4.40	0.00	0.00	4.00	4.40	0.00	0.00	4.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259596	24.00	6.23	0.00	0.00	24.00	6.23	0.00	0.00	24.00	6.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.595992	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003009	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	44.00	748.00	0.00	0.00	44.00	748.00	0.00	0.00	44.00	748.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.100000	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.200000	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.200000	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.200000	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	144.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.600000	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	1.650000	4.00	6.60	0.00	0.00	4.00	6.60	0.00	0.00	4.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000	8.00	15.20	0.00	0.00	8.00	15.20	0.00	0.00	8.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001000	B	COLA SINTETICA X 1/4 KG	UNIDAD	2.200000	8.00	17.60	0.00	0.00	8.00	17.60	0.00	0.00	8.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006072	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	309.597000	6.00	1,857.58	0.00	0.00	6.00	1,857.58	0.00	0.00	6.00	1,857.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006085	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	524.592222	4.00	2,098.37	0.00	0.00	4.00	2,098.37	0.00	0.00	4.00	2,098.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006236	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	726.691282	5.00	3,633.46	0.00	0.00	5.00	3,633.46	0.00	0.00	5.00	3,633.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00									
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00									
Meta: 0015 - DIRECCION DE LA GESTION INSTITUCIONAL				241,704.92	2,887.00	233,704.92	26,000.00	865,704.92	26,000.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0028 - GESTIÁ* N PARA LA IMPLEMENTACIÁ* N DE PROYECTOS DE TRAI				187,747.33	2,000.00	7,747.33	2,000.00	807,747.33	2,000.00	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				5,747.33	0.00	5,747.33	0.00	5,747.33	0.00	0.00	0.00									
71600001000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.430000	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.430000	6.00	14.58	0.00	0.00	6.00	14.58	0.00	0.00	6.00	14.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.340000	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	24.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.595992	3.00	7.79	0.00	0.00	3.00	7.79	0.00	0.00	3.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	45.00	765.00	0.00	0.00	45.00	765.00	0.00	0.00	45.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006308	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	812.689643	6.00	4,876.14	0.00	0.00	6.00	4,876.14	0.00	0.00	6.00	4,876.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE				180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
67825000001	B	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4	UNIDAD	0,000.000000	1.00	180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 5 1. 1 1 TERRENOS URBANOS				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14010001000	B	TERRENO URBANO	UNIDAD	0,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	800,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0029 - SUPERVISIÁ* N DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LA				3,200.40	0.00	153,200.40	0.00	0.00	3,200.40	0.00	3,200.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,200.40	0.00	3,200.40	0.00	0.00	3,200.40	0.00	3,200.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.450000	10.00	24.50	0.00	0.00	10.00	24.50	0.00	0.00	10.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.350000	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.250000	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7,6 cm X 7,6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.100634	50.00	305.03	0.00	0.00	50.00	305.03	0.00	0.00	50.00	305.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.038395	10.00	10.38	0.00	0.00	10.00	10.38	0.00	0.00	10.00	10.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	33.712500	1.00	33.71	0.00	0.00	1.00	33.71	0.00	0.00	1.00	33.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.560000	5.00	2.80	0.00	0.00	5.00	2.80	0.00	0.00	5.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259596	20.00	5.19	0.00	0.00	20.00	5.19	0.00	0.00	20.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0015 - DIRECCION DE LA GESTION INSTITUCIONAL				241,704.92	2,887.00	233,704.92	26,000.00	865,704.92	26,000.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0029 - SUPERVISIÓ'N DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LA				3,200.40	0.00	153,200.40	0.00	3,200.40	0.00	0.00	0.00								
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,200.40	0.00	3,200.40	0.00	3,200.40	0.00	0.00	0.00								
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.260000	4.00	5.04	0.00	0.00	4.00	5.04	0.00	0.00	4.00	5.04	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849600	4.00	3.40	0.00	0.00	4.00	3.40	0.00	0.00	4.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.260000	4.00	5.04	0.00	0.00	4.00	5.04	0.00	0.00	4.00	5.04	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008017	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	1.650000	3.00	4.95	0.00	0.00	3.00	4.95	0.00	0.00	3.00	4.95	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000	10.00	19.00	0.00	0.00	10.00	19.00	0.00	0.00	10.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006141	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	377.293333	6.00	2,263.76	0.00	0.00	6.00	2,263.76	0.00	0.00	6.00	2,263.76	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.3.3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES				0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95225816000	B	PANTALLA LED	UNIDAD	0.0000000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - ADMINISTRACION FINANCIERA, CONTABLE Y FISCALIZACION				244,159.91	317,531.34	74,932.69	142,891.00	67,107.69	132,760.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0017 - CONTRATACIÓ'N DE SERVICIOS				21,500.00	245,701.34	39,400.00	57,352.00	32,300.00	64,452.00	0.00	0.00								
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				0.00	182,697.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	182,697.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.4.2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				0.00	20,000.00	30,000.00	0.00	0.00	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00							
02120001001	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	20,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS				5,000.00	10,000.00	7,000.00	13,000.00	20,000.00	0.00	0.00									
60750007022	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007024	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				0.00	7,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00								
60100001000	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	
60200001021	S	SERVICIO DE AFINAMIENTO Y CONFIGURACION DE SERVIDOR	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	
60200001029	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	
60600002000	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.6.3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				1,500.00	700.00	2,400.00	1,100.00	2,300.00	1,200.00	0.00	0.00								
85050005000	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE SERVICIO TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	700.00	1.00	2,400.00	1.00	1,100.00	1.00	2,300.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.6.3.99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES				0.00	20,304.00	0.00	33,252.00	0.00	33,252.00	0.00	33,252.00								
85050006002	S	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	20,304.00	0.00	0.00	1.00	33,252.00	0.00	0.00	1.00	33,252.00	0.00	0.00	0.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				1,666,219.55	745,068.60	2,040,020.15	346,824.73	2,060,107.15	341,693.73	2,527.19	0.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				1,189,651.55	523,419.56	1,472,433.15	171,892.73	1,483,470.15	161,761.73	2,527.19	0.00								
Meta: 0016 - ADMINISTRACION FINANCIERA, CONTABLE Y FISCALIZACION				244,159.91	317,531.34	74,932.69	142,891.00	67,107.69	132,760.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0017 - CONTRATACIÓ*N DE SERVICIOS				21,500.00	245,701.34	39,400.00	57,352.00	32,300.00	64,452.00	0.00	0.00								
2.3.2.7.3.1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS				15,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
35050002003	S	DIPLOMADO EN ADMINISTRACION Y GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0018 - ADQUISICIÓ*N DE BIENES				222,659.91	71,830.00	35,532.69	85,539.00	34,807.69	68,308.00	0.00	0.00								
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				400.00	13,350.00	0.00	23,210.00	0.00	23,210.00	0.00	23,210.00	0.00							
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	22.000000	0.00	0.00	585.00	12,870.00	0.00	0.00	1,055.00	23,210.00	0.00	0.00	1,055.00	23,210.00	0.00	0.00	
17210009000	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	20.000000	20.00	400.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				135,381.53	1,207.00	21,556.38	1,207.00	21,556.38	1,207.00	21,556.38	1,207.00								
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.350000	50.00	67.50	0.00	0.00	50.00	67.50	0.00	0.00	50.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.250000	30.00	67.50	0.00	0.00	30.00	67.50	0.00	0.00	30.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012000	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.260000	2,000.00	520.00	0.00	0.00	2,000.00	520.00	0.00	0.00	2,000.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.460000	100.00	46.00	0.00	0.00	100.00	46.00	0.00	0.00	100.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500001008	B	AGENDA DE BIOCUERO 20 cm X 26 cm	UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	7.780000	30.00	233.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.510000	36.00	18.36	0.00	0.00	36.00	18.36	0.00	0.00	36.00	18.36	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.180000	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00	24.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.560000	36.00	20.16	0.00	0.00	36.00	20.16	0.00	0.00	36.00	20.16	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.100000	0.00	0.00	50.00	55.00	0.00	0.00	50.00	55.00	0.00	0.00	50.00	55.00	0.00	0.00	
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	100.00	243.00	0.00	0.00	100.00	243.00	0.00	0.00	100.00	243.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259596	100.00	25.96	0.00	0.00	100.00	25.96	0.00	0.00	100.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.260000	12.00	15.12	0.00	0.00	12.00	15.12	0.00	0.00	12.00	15.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849600	12.00	10.20	0.00	0.00	12.00	10.20	0.00	0.00	12.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.700000	36.00	97.20	0.00	0.00	36.00	97.20	0.00	0.00	36.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.100000	36.00	39.60	0.00	0.00	36.00	39.60	0.00	0.00	36.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.595992	12.00	31.15	0.00	0.00	12.00	31.15	0.00	0.00	12.00	31.15	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	712.00	12,104.00	42.00	714.00	0.00	0.00	42.00	714.00	0.00	0.00	42.00	714.00	0.00	0.00	
71720005023	B	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A3	EMP X 500	23.600000	48.00	1,132.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	17.000000	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	
71720014017	B	CUADERNO BITACORA DE CONTROL VEHICULAR	UNIDAD	6.500000	24.00	156.00	0.00	0.00	24.00	156.00	0.00	0.00	24.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.200000	0.00	0.00	24.00	4.80	0.00	0.00	24.00	4.80	0.00	0.00	24.00	4.80	0.00	0.00	
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	0.00	0.00	24.00	4.80	0.00	0.00	24.00	4.80	0.00	0.00	24.00	4.80	0.00	0.00	





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				<b>1,666,219.55</b>		<b>745,068.60</b>		<b>2,040,020.15</b>		<b>346,824.73</b>		<b>2,060,107.15</b>		<b>341,693.73</b>		<b>2,527.19</b>		<b>0.00</b>	
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>				<b>1,189,651.55</b>		<b>523,419.56</b>		<b>1,472,433.15</b>		<b>171,892.73</b>		<b>1,483,470.15</b>		<b>161,761.73</b>		<b>2,527.19</b>		<b>0.00</b>	
Meta: 0016 - ADMINISTRACION FINANCIERA, CONTABLE Y FISCALIZACION				244,159.91		317,531.34		74,932.69		142,891.00		67,107.69		132,760.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - ADQUISICIÓN DE BIENES				222,659.91		71,830.00		35,532.69		85,539.00		34,807.69		68,308.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES				0.00		20,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00	
50330007000	B	CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	500.000000	0.00	0.00	40.00	20,000.00	0.00	0.00	80.00	40,000.00	0.00	0.00	80.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				36,529.86		34,462.00		725.00		17,231.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
74084100012	B	IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMÁTICO	UNIDAD	1,520.080000	1.00	1,520.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74088037000	B	MONITOR LED 18.5 in	UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74088037001	B	MONITOR LED 21 in	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089200000	B	SERVIDOR	UNIDAD	8,615.500000	0.00	0.00	4.00	34,462.00	0.00	0.00	2.00	17,231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089500000	B	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089500000	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	5,715.955000	5.00	28,579.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089500004	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.9 GHz	UNIDAD	5,000.000000	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA				9,999.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
46220050000	B	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	4,500.000000	2.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
46225215005	B	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE DE 4 SALIDAS 220 V	UNIDAD	71.400000	14.00	999.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1 3 2 SOFTWARES				30,974.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
14040003033	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS PARA ESTACIONES DE TRABAJO	UNIDAD	65.000000	473.00	30,745.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14040003034	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS PARA SERVIDOR	UNIDAD	45.890229	5.00	229.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - ASESORAMIENTO DE NATURALEZA JURIDICA				3,199.91		0.00		4,192.82		0.00		4,192.82		0.00		2,527.19		0.00	
Actividad Operativa: C0030 - EMISIÓN DE INFORMES LEGALES CON PROYECTOS DE RESOL				3,199.91		0.00		4,192.82		0.00		4,192.82		0.00		2,527.19		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,999.91		0.00		2,992.82		0.00		2,992.82		0.00		2,527.19		0.00	
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.350000	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000	25.00	112.50	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.100634	1.00	6.10	0.00	0.00	1.00	6.10	0.00	0.00	1.00	6.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	33.712500	1.00	33.71	0.00	0.00	2.00	67.43	0.00	0.00	2.00	67.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00	0.00	12.00	29.16	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00	0.00	12.00	4.08	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259596	12.00	3.12	0.00	0.00	12.00	3.12	0.00	0.00	12.00	3.12	0.00	0.00	12.00	3.12	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.595992	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00
71720003009	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	7.00	119.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008004	B	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	4.550000	6.00	27.30	0.00	0.00	6.00	27.30	0.00	0.00	6.00	27.30	0.00	0.00	6.00	27.30	0.00
76740006308	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	812.689643	2.00	1,625.38	0.00	0.00	3.00	2,438.07	0.00	0.00	3.00	2,438.07	0.00	0.00	3.00	2,438.07	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				<b>1,666,219.55</b>	<b>745,068.60</b>	<b>2,040,020.15</b>	<b>346,824.73</b>	<b>2,060,107.15</b>	<b>341,693.73</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>				<b>1,189,651.55</b>	<b>523,419.56</b>	<b>1,472,433.15</b>	<b>171,892.73</b>	<b>1,483,470.15</b>	<b>161,761.73</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
Meta: 0017 - ASESORAMIENTO DE NATURALEZA JURIDICA				<b>3,199.91</b>	<b>0.00</b>	<b>4,192.82</b>	<b>0.00</b>	<b>4,192.82</b>	<b>0.00</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
Actividad Operativa: C0030 - EMISIÓ"N DE INFORMES LEGALES CON PROYECTOS DE RESOL				<b>3,199.91</b>	<b>0.00</b>	<b>4,192.82</b>	<b>0.00</b>	<b>4,192.82</b>	<b>0.00</b>	<b>2,527.19</b>	<b>0.00</b>								
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				<b>1,200.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,200.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,200.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>								
17010002004 S	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0019 - MANTENIMIENTO DE EQUIPOS				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>300,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE COMUNICACIONES				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>300,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>300,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
95220277000 B	ANALIZADOR DE ESPECTROS	UNIDAD	0,000.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS</b>				<b>183,488.00</b>	<b>0.00</b>	<b>274,217.00</b>	<b>0.00</b>	<b>277,267.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA				<b>113,140.00</b>	<b>0.00</b>	<b>213,869.00</b>	<b>0.00</b>	<b>217,177.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
Actividad Operativa: C0004 - EVALUACION DE HABILIDADES EN LA CONDUCCION A POSTULA				<b>113,140.00</b>	<b>0.00</b>	<b>213,869.00</b>	<b>0.00</b>	<b>217,177.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				<b>113,140.00</b>	<b>0.00</b>	<b>213,869.00</b>	<b>0.00</b>	<b>217,177.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
52600002002 S	SERVICIO DE GASFITERIA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
52600013004 S	SERVICIO DE CAMBIO DE CHAPA DE ESCRITORIO	SERVICIO		1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
60010004001 S	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
60010004002 S	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	SERVICIO		1.00	20,440.00	0.00	0.00	1.00	20,440.00	0.00	0.00	1.00	20,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
60010004002 S	SERVICIO DE PINTADO DE PAVIMENTO	SERVICIO		1.00	73,000.00	0.00	0.00	1.00	73,000.00	0.00	0.00	1.00	73,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
60010009002 S	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS Y VENTANAS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
60010010001 S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PISTAS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	100,729.00	0.00	0.00	1.00	104,037.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0006 - CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEGURIDAD Y EDU				<b>70,348.00</b>	<b>0.00</b>	<b>60,348.00</b>	<b>0.00</b>	<b>60,090.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
Actividad Operativa: C0020 - CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION A LA COMUNIDAD SOBRE SEC				<b>70,348.00</b>	<b>0.00</b>	<b>60,348.00</b>	<b>0.00</b>	<b>60,090.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>			
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				<b>4,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
19910010070 B	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) PORTATIL CON PUERTO USB	UNIDAD	1,000.000000	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD				<b>9,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
80160010002 B	TACHA REFLECTIVA - OJO DE GATO BIDIRECCIONAL 18 mm X 10 cm X 10 cm	UNIDAD	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
80530001003 B	ROMPEMUELLE DE CAUCHO 5 cm X 50 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	1,500.000000	4.00	6,000.00	0.00	0.00	4.00	6,000.00	0.00	0.00	4.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 7.1 1 ENSERES				<b>22,800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>22,800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>22,800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
64290015012 B	LETRERO DE FIBRA DE VIDRIO 60 cm X 60 cm	UNIDAD	380.000000	60.00	22,800.00	0.00	0.00	60.00	22,800.00	0.00	0.00	60.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6.3 1.1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE				<b>32,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>22,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>22,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>				
81221597001 B	BICICLETA DE PASEO ARO 16 PARA NIÑO	UNIDAD	2,500.000000	13.00	32,500.00	0.00	0.00	9.00	22,500.00	0.00	0.00	9.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6.3 2.2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS				<b>1,548.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,548.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,290.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>					
95221470005 B	CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANORAMICA 360°	UNIDAD	258.000000	6.00	1,548.00	0.00	0.00	6.00	1,548.00	0.00	0.00	5.00	1,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					0.00	0.00	103,729.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					0.00	0.00	103,729.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - ADMINISTRACION FINANCIERA, CONTABLE Y FISCALIZACION					0.00	0.00	103,729.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - CONTRATACIÓ* N DE SERVICIOS					0.00	0.00	103,729.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					0.00	0.00	103,729.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
84050001001 S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	103,729.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>TOTAL GENERAL S/</b>					<b>2,291,740.17</b>	<b>745,068.60</b>	<b>2,143,749.57</b>	<b>346,824.73</b>	<b>2,060,107.15</b>	<b>341,693.73</b>	<b>2,527.19</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad